
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

29/09/2020 
Edição nº 167 Ano IX 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

1   

 

 

 

 

  

Sumário 

 

AVISOS .................................................................................. 2 

DECRETOS .............................................................................. 2 

EXTRATO CONTRATUAL ......................................................... 3 

PORTARIAS ............................................................................ 4 

ADITIVO ................................................................................. 7 

 
 

   

  

  



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

29/09/2020 
Edição nº 167 Ano IX 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

2   

 

AVISOS 

   

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE- PR 
AVISO DE LICITAÇÃO 
 
PREGÃO Nº 34 /2020 
ELETRÔNICO – COMPRASNET 
UASG: 987561 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de gêneros alimentícios e materiais de limpeza para 
as secretarias municipais. DATA DE ABERTURA:  14/10/20, às 09:00 horas. VALOR MÁXIMO: 
82.896,25 (oitenta e dois mil oitocentos e noventa e seis reais e vinte e cinco centavos).  
 
Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba Licitações. Para 
mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 111, Centro – Formosa do 
Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira. Telefone 44 3526 1122, e-mail: 
licitacao@formosadooeste.pr.gov.br. 
 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE- PR 
AVISO DE LICITAÇÃO 
 
PREGÃO Nº 35 /2020 
ELETRÔNICO – COMPRASNET 
UASG: 987561 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura aquisição de carga de gás oxigênio medicinal com grau 
de pureza igual ou superior a 99,5% incluindo cilindros em comodato para a Unidade Básica de Saúde 
do Município de Formosa do Oeste PR.. DATA DE ABERTURA:  13/10/20, às 09:00 horas. VALOR 
MÁXIMO: 142.784,25 (cento e quarenta e dois mil setecentos e oitenta e quatro reais e vinte e cinco 
centavos).  
 
Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba Licitações. Para 
mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 111, Centro – Formosa do 
Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira. Telefone 44 3526 1122, e-mail: 
licitacao@formosadooeste.pr.gov.br. 
 

 

DECRETOS 

 

       

     DECRETO Nº 209/2020 

 

SUMULA: Dispõe sobre a abertura de crédito adicional 

suplementar junto ao orçamento para o exercício financeiro 

de 2020 e dá outras providências. 

 

  O Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais e considerando a autorização contida no artigo 8º, Inciso II da Lei Municipal nº 927, de 26 de novembro de 

2019: 

 

D E C R E T A 

 

  Art. 1º – Fica aberto um crédito adicional suplementar no valor de R$ 50.000,00(cinquenta 

mil reais) junto ao orçamento geral do Município para o exercício financeiro de 2020, assim especificado: 

 

0200 – Poder Executivo Municipal     

0206 – Secretaria de Infra Estrutura  

26.782.1900.2.02200- Manutenção dos Serviços Rodoviários   

62- Apoio Financeiro aos Municípios – AFM  

3847- 33.90.30.00 – Material de Consumo    R$   50.000,00 

Total R$   50.000,00 

 

    Art. 2º – O recurso indicado para cobertura do crédito aberto no artigo anterior é proveniente 

de excesso de arrecadação do exercício da seguinte fonte: 

 

62- Apoio Financeiro aos Municípios – AFM R$   50.000,00 

Total  R$   50.000,00 

 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Paço Municipal “Prefeito Ataliba Leonel Chateaubriand, 29 de setembro de 2020. 

 

Luiz Antônio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

 

DECRETO Nº 207/2020 

 

 

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelo Pregoeiro e 
Equipe de Apoio, sobre o Processo Licitatório 

nº 230/2020, Modalidade Pregão Eletrônico n° 

28/2020, dando outras providências.   
 

PREFEITO MUNICIPAL, DE FORMOSA DO OESTE, 

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 
considerando a Adjudicação e Ata emitida pelo Pregoeiro 

Oficial e Equipe de Apoio designados pelo Decreto nº 

039/2020 e, considerando o Parecer emitido pela Assessoria 
Jurídica. 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo 

Pregoeiro, sobre o Processo Licitatório nº 230/2020, na modalidade Pregão Eletrônico nº 28/2020 que tem por 
objeto a Aquisições futuras de equipamentos e móveis para os diversos departamentos da Prefeitura Municipal de 

Formosa do Oeste de acordo com as características descritas e repetidas no Termo de Referência 

  

http://www.formosadooeste.pr.gov.br/
mailto:licitacao@formosadooeste.pr.gov.br
http://www.formosadooeste.pr.gov.br/
mailto:licitacao@formosadooeste.pr.gov.br


3 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

29/09/2020 
Edição nº 167 Ano IX 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

3   

 

                                            Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da referida licitação em favor do(s) 
proponente(s): 

  

PROPONENTE VALOR TOTAL 

SEVEN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 29.122,60 

MAQPEL PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA 6.832,00 

AUGUSTO & COIMBRA LTDA 9.808,18 

M. GIEHL COMERCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI - ME 11.250,00 

S DO LAGO SILVA-EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI 1.340,00 

VIA NOVITA LTDA 3.898,38 

MIGUEL DE ANTONI - DISTRIBUIDORA 800,00 

TRAMA2 COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI 3.336,00 

JVS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 2.220,00 

EFES COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 8.356,00 

BERGAMO & CAVALCANTE INFORMATICA LTDA 47.840,00 

LETTECH INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMA 1.827,93 

SUPERAR EIRELI 38.480,00 

SPACE INFORMATICA E MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI 8.579,88 

ANDREI SANTOS SILVA 548,86 

BATERIAS CHAPECO LTDA 960,00 

MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI 1.188,40 

IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA 40.566,60 

GRM - TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA 6.894,00 

HIEL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA 2.352,86 

R2T TECNOLOGIA LTDA 3.745,00 

MARIA CONSUELO SOARES DA MATA 1.523,88 

BIDDEN COMERCIAL LTDA 3.160,11 

 

Total da aquisição 234.630,68 

, tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido processo. 

  

 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes da 

licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto. 

 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

Paço Municipal, Terça-Feira, 29 de setembro de 2020 
 

 

 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

DECRETO Nº 208/2020 

 

 

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelo Pregoeiro e 
Equipe de Apoio, sobre o Processo Licitatório 

nº.  275/2020, Modalidade Pregão Eletrônico 
n° 31/2020, dando outras providências.   

 

PREFEITO MUNICIPAL, DE FORMOSA DO OESTE, 
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

considerando a Adjudicação e Ata emitida pelo Pregoeiro 

Oficial e Equipe de Apoio designados pelo Decreto nº. 
039/2020 e, considerando o Parecer emitido pela Assessoria 

Jurídica. 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo 
Pregoeiro, sobre o Processo Licitatório nº 275/2020, na modalidade Pregão eletrônico nº 31/2020 que tem por 

objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de retifica para o motor da Moto 

niveladora (patrola) Komatsu GD 555, incluindo peças e mão de obra, patrimônio nº2527 do Município de 
Formosa do Oeste 

  

                                            Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da referida licitação em favor do(s) 
proponente(s): 

  

PROPONENTE VALOR TOTAL 

RETIFICADORA DE MOTORES BARÃO LTDA 14.000,00 

 

Total da aquisição 14.000,00 

, tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido processo. 
  

 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes da 

licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto. 
 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Paço Municipal, Terça-Feira, 29 de setembro de 2020 

 
 

 

                    Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

             PREFEITO MUNICIPAL 

 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 46/2020 DATA: 29/09/20 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: COMERCIAL USUAL EIRELI 
OBJETO: Aquisição futura de equipamentos para atender as necessidades da Unidade 

de Valorização de Recicláveis – UVR de Formosa do Oeste, especificadas no Convênio 
n° 4500047075 entre a ITAIPU Binacional e o Município de Formosa do Oeste, de 

acordo com as características descritas e repetidas no TR. 

VALOR: 28.998,98 (vinte e oito mil novecentos e noventa e oito reais e noventa e oito 
centavos) 

DATA DE INICIO: 29/09/20  

VALIDADE ATÉ: 31/12/20 
PROCESSO Nº 264/2020  

MODALIDADE: Nº 30/2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMICA 

DESPE

SA 

FONTE 

DE 

RECURS

O 

FUNÇ

ÃO 

SUB 

FUN

ÇÃO 

PROGR

AMA 

DES

TIN

O 

UNID. 
PROJETO/A

TIVIDADE 

449052340000 3764 144 18 541 1650 1 0 46 

449052340000 3765   18 541 1650 1 0 46 

 

ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO D.DE AGUIAR – Prefeito 

JOÃO VITOR NAVARRETE DE ALMEIDA – Assinante do contrato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

29/09/2020 
Edição nº 167 Ano IX 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

4   

 

PORTARIAS 

 

 

PORTARIA   Nº 278/2020 

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e com base na Lei Ordinária 

Municipal nº. 928 de 11 de dezembro de 2019, e suas 

alterações. 

 

CONSIDERANDO a necessidade o deslocamento por parte 

do Servidor Paulo Roberto Pimentel até a cidade de 

Cascavel/PR, com o objetivo de levar pacientes em 

consultas e exames de especialidade naquela localidade. 

 

RESOLVE: 

                                                 

                                I – Com base no artigo 7º, parágrafo 2º da Lei Ordinária Municipal nº 

928/2019, e suas alterações fica concedido ao servidor Paulo Roberto Pimentel, ocupante do cargo 

efetivo de motorista, 21 (vinte uma) diárias, referente ao deslocamento para a cidade de Cascavel/PR, 

com o objetivo de levar pacientes em consultas e exames de especialidades no período de 01/10/2020 a 

31/10/2020. 

 

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

                  Paço Municipal, 29 de setembro de 2020.  

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA   Nº 279/2020 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e com base na Lei Ordinária 

Municipal nº. 928 de 11 de dezembro de 2019, e suas 

alterações. 

 

CONSIDERANDO a necessidade o deslocamento por parte 

do Servidor Jonas Barnabe dos Santos até a cidade de 

Cascavel/PR, com o objetivo de levar pacientes em 

consultas e exames de especialidade naquela localidade. 

 

RESOLVE: 

                                                 

                                I – Com base no artigo 7º, parágrafo 2º da Lei Ordinária Municipal nº 

928/2019, e suas alterações fica concedido ao servidor Jonas Barnabé dos Santos, ocupante do cargo 

efetivo de motorista, o ressarcimento de 25 (vinte e cinco) diárias, referente ao deslocamento para a 

cidade de Cascavel/PR, com o objetivo de levar pacientes em consultas e exames de especialidades no 

período de 01/10/2020 a 31/10/2020. 

 

 

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

 

 

                  Paço Municipal, 29 de setembro de 2020.  

 

 

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

 

    

 

 

 



5 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

29/09/2020 
Edição nº 167 Ano IX 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

5   

 

     PORTARIA Nº. 280/2020 

 

 

 

  

LUIZ ANTÔNIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito 

do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais e com base na Lei Ordinária 

Municipal nº. 928 de 11 de dezembro de 2019, e suas 

alterações. 

 

 

 

CONSIDERANDO a necessidade do deslocamento por 

parte do Servidor Isaias Domingos Reggiani até a cidade 

de Cascavel/PR, com o objetivo de levar pacientes em 

consultas e exames de especialidade naquela localidade.  

 

 

RESOLVE: 

 

 

I – Com base no artigo 7º, parágrafo 2º da Lei Ordinária 

Municipal nº. 928/2019, e suas alterações fica concedido ao servidor Isaias Domingos Reggiani, ocupante do cargo 

efetivo de Motorista, 23 (vinte e três) diárias referente o deslocamento para a cidade de Cascavel – PR, com o 

objetivo de levar pacientes para consultas e exames de especialidades no período de 01/10/2020 á 31/10/2020. 

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE   

 

 

 

Paço Municipal, aos 29 de setembro 2020. 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal    

  

 

    

 

     PORTARIA Nº. 281/2020 

 

 

 

  

LUIZ ANTÔNIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito 

do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais e com base na Lei Ordinária 

Municipal nº. 928 de 11 de dezembro de 2019, e suas 

alterações. 

 

 

 

CONSIDERANDO a necessidade do deslocamento por 

parte do Servidor Valdecir Basilio Siqueira até a cidade de 

Cascavel/PR, para levar pacientes em consultas e exames de 

especialidades naquela localidade. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

I – Com base no artigo 7º, parágrafo 2º da Lei Ordinária 

Municipal nº. 928/2019, e suas alterações fica concedido ao servidor Valdecir Basilio Siqueira, ocupante do cargo 

efetivo de Motorista, 23 (vinte e três) diárias referente o deslocamento para a cidade de Cascavel – PR, com o 

objetivo de levar pacientes em consultas e exames  de especialidades no período de 01/10/2020 á 31/10/2020. 

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE   

 

Paço Municipal, aos 29 de setembro 2020. 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal    

  

 



6 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

29/09/2020 
Edição nº 167 Ano IX 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

6   

 

PORTARIA   Nº 282/2020 

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e com base na Lei Ordinária 

Municipal nº. 928 de 11 de dezembro de 2019, e suas 

alterações.  

 

CONSIDERANDO a necessidade do deslocamento por 

parte do Servidor Rogério Ferrari Pimenta até a cidade de 

Cascavel/PR, com o objetivo de levar pacientes em 

consultas e exames de especialidade naquela localidade. 

 

RESOLVE: 

                                                 

                                I – Com base no artigo 7º, parágrafo 2º da Lei Ordinária Municipal nº 

928/2019, e suas alterações fica concedido ao servidor Rogério Ferrari Pimenta, ocupante do cargo 

efetivo de motorista, 23 (vinte e três) diárias, referente ao deslocamento para a cidade de Cascavel/PR, 

com o objetivo de levar pacientes em consultas e exames de especialidades no período de 01/10/2020 a 

31/10/2020. 

 

 

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

 

 

                  Paço Municipal, 29 de setembro de 2020.  

 

 

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

PORTARIA   Nº 283/2020 

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e com base na Lei Ordinária 

Municipal nº. 928 de 11 de dezembro de 2019, e suas 

alterações.  

 

CONSIDERANDO a necessidade o deslocamento por parte 

do Servidor Adão Góis até a cidade de Cascavel/PR, com o 

objetivo de levar pacientes em consultas e exames de 

especialidade naquela localidade. 

 

RESOLVE: 

                                                 

                                I – Com base no artigo 7º, parágrafo 2º da Lei Ordinária Municipal nº 

928/2019, e suas alterações fica concedido ao servidor Adão Góis, ocupante do cargo efetivo de 

motorista, 10 (deis) diárias, referente ao deslocamento para a cidade de Cascavel/PR, com o objetivo de 

levar pacientes em consultas e exames de especialidades no período de 01/10/2020 a 31/10/2020. 

 

 

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

 

 

                  Paço Municipal, 29 de setembro de 2020.  

 

 

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



7 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

29/09/2020 
Edição nº 167 Ano IX 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

7   

 

ADITIVO 

4° TERMO ADITIVO 

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 094/2020 

MODALIDADE PREGÃO Nº. 014/2020 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 12/2020 

 

Pela presente ATA, de um lado o MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE, Pessoa Jurídica de Direito Público 
Interno, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, sob nº. 76.208.495/0001-00, estabelecida na Avenida 

Severiano Bonfim dos Santos, nº. 111, nesta cidade, neste ato representada pelo Prefeito Municipal Sr.  LUIZ 

ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, brasileiro, solteiro, professor, atualmente Administrador Público, 
portador da Cédula de Identidade RG. N.º 4.966.139-8-SSP/PR e inscrito no CPF. sob o N.º 870.075.259-20, 

residente e domiciliado na Rua Maranhão, s/n.º, neste município e estado, e de outro lado à empresa POSTO BCA 

FORMOSA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº. 14.354.270-0001-49, com sede e 

foro na Avenida Rondon, nº. 285, cidade de Formosa do Oeste, CEP nº. 85.830-000, Estado Paraná, representada 

pelo Senhor VANDERLEY HERNANDES ZIGANTE, portador da Cédula de Identidade RG n.º 1.159.959 e 

inscrito no CPF sob nº. 241.160.689-34, residente e domiciliado na Avenida Belo Horizonte, nº. 270, cidade de 
Formosa do Oeste, CEP nº. 85.830-000, Estado Paraná, tem justo e contratado o que segue: 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA: Conforme o parecer jurídico emitido em 18/09/2020 a respeito do protocolo Nº 
3941/2020 concede o reequilíbrio econômico e o preço do item 02 do lote 02 – DIESEL – passa para R$ 3,147 (três 

reais e quatorze centavos). 

 
CLÁUSULA SEGUNDA: A fundamentação legal do presente aditivo está previsto na CLÁUSULA NONA da Ata 

de Registro de Preços.   

 
CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato. E por estarem de pleno 

acordo, assinam o presente Termo Aditivo em 02 (duas) vias, na presença de 02 (duas) testemunhas. 
             

Formosa do Oeste, 29 de setembro de 2020. 

 

 

CONTRATANTE 

MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE– PR. 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

 

 

 

CONTRATADA 

POSTO BCA FORMOSA LTDA 
VANDERLEY HERNANDES ZIGANTE 

 


		2020-09-29T17:37:19-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100 1




